promise of dis- metas forestae non existentes, qui per ainbulationem

ufese lands* ou"'
Proborum hominum, et per quindecimam partem om-

side the forest nium bonorum hominum Angliae domino regi datam,

thrown into
6

it
deanC restari fuerunt, per voluntatem suam reaffores-

again. tavit.
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48.* Omnes malae consuetudines de

forestis et warennis, et de forestariis et waren-

nariis, vicecomitibus et eorum ministris, JJJ.e
*

of *an

ripariis et earum custodibus, statim in- ^SjLJ& in

quirantur in quolibet comitatu per duode- ^h

p^^
cim milites juratos de eodem comitatu, qui has

1

'

been
m
made

debent eligi per probos homines ejusdem ^ufng> th

b
e

comitatus, et infra quadraginta dies post abolished within
1

. forty days.

inquisitionem factam, penitus, ita quod
numquam revocentur, deleantur per eosdem,
ita quod nos hoc sciamus prius, vel justicarius

noster, si in Anglia non fuerimus.

Articles of the Barons, 39

. . . et ut pravae consuetudines per probos
homines ejusdem comitatus.

Writ for Inquiry into Evil Customs (1215)

Rex vicecomiti, warennariis, custodibus ripariarum et

omnibus baillivis suis in comitatu, salutem. Sciatis

pacem firmam esse reformatam per Dei gratiam inter

nos et barones et liberos homines regni nostri, sicut

audire poteritis et videre per cartam nostram quam
inde fieri fecimus. . . . Volumus etiam et praecipimus

quod duodecim milites de comitatu tuo, qui eligentur

de ipso comitatu in primo comitatu qui tenebitur post

susceptionem literarum istarum in partibus tuis, jurent de

inquirendis pravis consuetudinibus tarn de vicecomitibus

quam eorum ministris, forestis, forestariis, warennis et

warennariis, ripariis et earum custodibus, et eis delendis,

sicut in ipsa carta continetur. . . .

49.* Omnes obsides et cartas statim red- Sfore

Ki
a"if iS-

1

demus quae liberatae fuerunt nobis ab Je^Ttaken from

Anglicis in securitatem pacis vel fidelis Eng shmen -

servitii.

50.* Nos amovebimus penitus de balliis

parentes Gerardi de Athyes, quod de cetero

nullam habeant balliam in Angliae ; Engel- c?own"
nder the
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ardum de Cygoniis, Andream, Petrum et

Gyonem de Cancellis, Gyonem de Cygoniis,
Galfridum de Martyni et fratres ejus, Philip-

pum Marci et fratres ejus, et Galfridum

nepotem ejus, et totam sequelam eorundem.

5*
* Et sta*im post reformationem amove-

banished. bimus de regno omnes alienigenas milites,

balistarios, servientes, stipendiaries, qui
venerint cum equis et armis ad nocumentum